מדינת ישראל בעניין:
המאשימה באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

נגד
מוחמד סוילם (עציר)

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד נאיל זחאלקה

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של גרימת חבלה חמורה לפי סעיפים 333 ו -
פרטיות, על הגנה לחוק 5(4)2 סעיפים לפי בפרטיות פגיעה של ובעבירה ,1997 - התשל"ז העונשין, לחוק ו' 144

תשמ"א-1981 ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין.

2. הצדדים הסכימו על נוסח מתוקן לכתב האישום, בו הודה הנאשם ועל פיו הורשע. אין הסכמה בין הצדדים בנוגע
לעונש.

ואלה המעשים על פי כתב האישום המתוקן:

ביום 19.4.21 בשעה 06:50 לערך, ישב הנאשם במדרגות הצופות לשער שכם בירושלים. באותה עת ישבו
במקום ובסמוך לנאשם ארבעה קטינים.

א. מאסר בפועל לתקופה של 28 חודשים. תחילת מאסרו מיום מעצרו.

ב. מאסר מותנה לתקופה של 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בתוך 3
שנים מיום שחרורו.

ג. פיצוי למתלונן בסך 18,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 1/4/22.

זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ד' שבט תשפ"ב, 06 ינואר 2022, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.